CA-07/20-03
 Модель Размеры (мм) Длина
   (Внутр.)   (Внешн.) (м)
 CA-07/20-03 0,787 (,031”) x 2,057 (,081”) 3
 CA-10/23-036 1,016 (,040”) x 2,362 (,093”) 3,6
 CA-13/23-036 1,321 (,052”) x 2,362 (,093”) 3,6
 CA-16/31-036 1,626 (,064”) x 3,175 (,125”) 3,6
 CA-07/18-03 0,711 (,028”) x 1,803 (,071”) 3
 CA-13/23-30 1,321 (,052”) x 2,362 (,093”) 30
 CA-5PAK Запасной комплект из 5 шт.
(См. Капиллярный трубомер A-10971).
МЕДНЫЕ КАПИЛЛЯРНЫЕ ТРУБКИ
ДЛЯ ХОЛОДОСНАБЖЕНИЯ И
КОНДИЦИОНИРОВАНИЯ
Описание
• Пригодна для использования в любой бытовой и промышленной
холодильной установке или кондиционере от 1/8 Н.Р. до 5 Н.Р.
• Запасной комплект из 5 штук.
• Возможное отклонение размеров от номинальных значений
составляет: ± 0,025 мм  (0,001 дюйма).
 Модель Размеры (мм) Длина
   (Внутр.)   (Внешн.) (м)
 CA-06/24-50 0,6     x     2,4 50
 CA-06/30-50 0,6     x     3,0 50
 CA-08/24-50 0,8     x     2,4 50
 CA-10/30-50 1,0     x     3,0 50
 CA-12/24-50 1,2     x     2,4 50
 CA-15/30-50 1,5     x     3,0 50
 CA-20/30-50 2,0     x     3,0 50
 CA-20/40-50 2,0     x     4,0 50
 CA-25/40-50 2,5     x     4,0 50
 CA-30/40-50 3,0     x     4,0 50
 CA-30/50-50 3,0     x     5,0 50